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Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przekaże polskim
parkom narodowym środki na realizację programu priorytetowego „Elektro Parki –
elektromobilność w parkach narodowych”. Dotacja przeznaczona jest na zakup
samochodów elektrycznych, stacji oraz punktów ładowania. Umowa została
podpisana 4 listopada 2022 r.
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Dzięki podpisanym umowom polskie parki narodowe otrzymają łącznie 16 mln zł na
zakup cichych i zeroemisyjnych pojazdów elektrycznych.

 - To ważne wsparcie udzielane z myślą o przyrodzie i turystach odwiedzających
parki. Dzięki temu nie tylko zostanie ograniczone zanieczyszczenie powietrza, ale
również poprawi się komfort pracy służb parkowych i zmniejszy się poziom hałasu,
podkreśla minister klimatu i środowiska Anna Moskwa.

– Poprawa jakości powietrza poprzez ograniczenie emisji spalin to jeden ze
strategicznych celów w polityce ekologicznej rządu – zaznacza wiceminister klimatu
i środowiska Małgorzata Golińska. – Skoro stawiamy na rozwój zeroemisyjnego
transportu w miastach, to jest rzeczą zupełnie oczywistą, że zależy nam również na
ochronie przed spalinami skarbów polskiej przyrody, jakimi są parki narodowe. 

Wdrożenie programu „Elektro Parki – elektromobilność w parkach narodowych” ma
na celu (…) także upowszechnienie wiedzy na temat elektromobilności i korzyści,
które przynosi ona zarówno ludziom, jak i środowisku. Zasoby przyrodnicze parków
narodowych, stanowią ważny element ochrony dziedzictwa przyrodniczego w
Polsce, dlatego musimy starać się ograniczyć emisję szkodliwych związków na tych
terenach – zaznacza Sławomir Mazurek, wiceprezes Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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W efekcie realizacji programu „Elektro Parki – elektromobilność w parkach
narodowych”, w przyszłym roku parki te otrzymają nowe, elektryczne i ciche
pojazdy zeroemisyjne oraz stacje ładowania.

Źródło: Ministerstwo Klimatu i Środowiska

 

Data wydruku: 17.04.2024 02:39:37
Adres URL: 
http://dpn.pl/aktualnosci/903-dpn-z-dotacja-nfosigw-na-pojazdy-zeroemisyjne.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 3 / 3

/filemanager/news/elektroparki/1460x616.png
http://dpn.pl/aktualnosci/903-dpn-z-dotacja-nfosigw-na-pojazdy-zeroemisyjne.html
http://www.tcpdf.org

